
  

UNIVERSITA' DEGLI ST iDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

13 SET, 2318 
Prof . 	 A'Tit. 	Cl. 

Rdeft3t1 n 	3 i 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Area 
per la Comunicazione 
e le Relazioni Internazionali 

  

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

Il Dirigente delegato 
Vista la legge 168/89; 

- visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 
- visto il regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 

04.01.2016 e successive modifiche, ed in particolare gli artt. 55 e seguenti; 
- visto il D.D. Rep. 4525 del 08/11/2017 che attribuisce all'ing. Lucio Mannino, Dirigente a tempo 

indeterminato dell'area della Ricerca, la competenza dell'adozione degli atti e dei provvedimenti 

amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino a e 40.000,00, l'organizzazione 
delle risorse umane, strumentali e di controllo della predetta struttura; 

- vista la nota prot. n. 116817 del 11-09-2018 con la quale si chiede al Dirigente ACUC di procedere 
urgentemente per trattativa diretta, per invito sul MEPA, all'acquisizione del servizio di noleggio stand e di 

vari allestimenti necessari per evento "Notte Europea dei Ricercatori" — 28 settembre 2018; 

accertata la disponibilità di bilancio mediante assunzione dell'impegno di spesa n. 41241/2 del 12-09-2018; 

DECRETA 

è autorizzata l'acquisizione del servizio di noleggio proposto con nota prot. n. 116817 del 11-09-2018 
di cui in premessa ed è approvata la relativa spesa (€ 9.000,00 Iva compresa). 

- La spesa grava sulla Riclassificazione finanziaria 15088707/2018 — Co.An CO5 - Intervento: Altri noleggi - 
C.R. 62616 giusta impegno n. 41241/2 del 12-09-2018. 

Catania, 13-09-2018 


	Page 1

